

LKEB Invest Aps

Låsbyvej 149
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Lars Kristian Berge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LKEB Invest Aps
Låsbyvej 149
8660 Skanderborg

CVR-nr: 38065963

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheten driver innenfor Investering i enkeltselskaper og utleie konsulent bistand til enkelt selskaper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 har gitt et resultat som er etter forventning, etter utbytte fra tilknyttede selskaper og jevn salg av konsulent bistand i forbindelse med prosjekter. Virksomheten har ingen gjeld, slik at den viser en sterk balanse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Etter åsavslutning er det besluttet salg av aktier i Walber Equestestian Norge AS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 99.503 | |
| Eksterne omkostninger | | -21.398 | |
| Bruttoresultat | | 78.105 | |
| Personaleomkostninger | | -19.851 | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 7.284 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 65.538 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 70.482 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 136.020 | |
| Skat af årets resultat | | -29.925 | |
| Årets resultat | | 106.095 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 70.000 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 36.095 | |
| I alt | | 106.095 | |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 72.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 0 | 72.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 66.013 | 66.013 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 66.013 | 66.013 |
| Anlægsaktiver i alt | | 66.013 | 138.013 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 699 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 32.445 | |
| Tilgodehavender i alt | | 33.144 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 103.025 | 111.810 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 136.169 | 111.810 |
| Aktiver i alt | | 202.182 | 249.823 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 152.182 | 116.087 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 202.182 | 216.087 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 3.750 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 16.838 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 13.148 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 33.736 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 33.736 |
| Passiver i alt | | 202.182 | 249.823 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 72000 |
| Tilgang | xxx.xxx | xxx.xxx | |
| Afgang | -xxx.xxx | -xxx.xxx | -72000 |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Opskrivninger primo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Årets opskrivning | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Opskrivninger ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | 0 |
| Årets afskrivning | -xxx.xxx | -xxx.xxx | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -xxx.xxx | -xxx.xxx | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | xxx.xxx | xxx.xxx | 0 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret